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  财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（ 2019   年）
填报单位（盖章） 上海市闵行区人民政府古美路街道办事处 金额单位：元

项目名称 （管理办）食品药品监督管理

项目类别 一次性项目□    经常性项目√    中期预算试点项目□

  项目负责人： 方琪 联系人：                周伟 联系电话： 54800415

     起始日期：2019年1月1日         结束日期：2019年12月31日

项目概况
开展食品安全宣传活动，印制相关宣传资料，开展食品安全培训，印制食品安全年度考核所

需资料和ppt的制作。

项目立项
情况

 依  据:该项目有《中华人民共和国食品安全法》作为文件支撑，项目确属管理办基本工作
职能，与其工作要求相符，能够有效推进立项目的的实现；项目内容唯一，不存在有其他部
门或单位重复或交叉安排同类预算的情况。

 必要性:《中华人民共和国食品安全法》中提出：“食品安全工作实行预防为主、风险管理
、全程控制、社会共治，建立科学、严格的监督管理制度；　各级人民政府应当加强食品安
全的宣传教育，普及食品安全知识，鼓励社会组织、基层群众性自治组织、食品生产经营者
开展食品安全法律、法规以及食品安全标准和知识的普及工作，倡导健康的饮食方式，增强
消费者食品安全意识和自我保护能力。”

 可行性:经常性项目，内容为开展食品安全的宣传活动等内容，自古美路街道成立以来，该
项目作为经常性项目每年实施，积累了一定的工作经验的，建立了健全的管理制度，具有较
强的可行性。

项目资金

一、项目总预算：610000

二、当年预算： 610000

     （一）财政拨款： 610000

        1.本级财政拨款： 0

        2.本级财政安排： 610000

        3.下级财政配套： 0

      (二)其他资金： 0

项目相关资源投
入和制度建设情

况

项目预算68万元，针对项目实施情况设立了相应的相关管理制度，在财务管理方面，制订了
《专款专用制度》、《预算管理制度》、《合同审签制度》、《项目结算制度》、《付款审

批制度》等相关管理制度；上述制度基本能够保障项目的顺利实施。

项目总目标
进一步增强项目补贴单位的食品安全意识，树立企业守法经营的理念，保障群众饮食安全，

切实增强市民对食品安全的信心，食品安全标准和知识的普及工作。
年   度
绩效目标

有效开展2018年度食品药品安全宣传工作，完成食品安全服务公司进行考核及培训。

需要说明的
其他问题

无

填报单位负责人：石老师 填表人：石老师 填报日期：2018年12月
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财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）
（2019  年）

项目名称： （管理办）食品药品监督管理 金额单位：元

项目构
成

主体活动(作
业、任务）和
对应产出的详

细描述

项目由四个子项目构成，包括食品安全宣传、资料；食品安全服务采购；食品安全考核、食品安全培训。

一级目标 二级目标 三级目标 目标值 备  注

绩效
目标

产出目标

数量
食品安全宣传

完成率
100% 工作计划

质量
食品安全考核
及培训通过率

100% 工作计划

时效
食品安全宣传

及时性
及时 工作计划

效果目标 社会效益

公众知晓率 100% 工作计划

食品安全质量
达标率

100% 工作计划

影响力目标

长效管理
长效管理制度

健全性
良好 工作计划

满意度
受益人群满意

度
90% 工作计划

项目名称 项目内容 项目明细
明细
金额

单价 依据 数量 依据 备注

项目
构成
分解

（管理办）食品药品
监督管理

食品安全专项经费
标准化菜场快检室建

设经费 100000 100000.00 1.00 年度项目

（管理办）食品药品
监督管理

食品安全专项经费
食品药品科普站建设

经费 150000 150000.00 1.00 年度项目

（管理办）食品药品
监督管理

食品安全专项经费 辖区食品安全检测费 60000 60000.00 1.00 年度项目

（管理办）食品药品
监督管理

食品安全宣传经费
食品安全宣传活动经

费 150000 150000.00 1.00 年度项目

（管理办）食品药品
监督管理

食品安全宣传经费
食品安全宣传品制作

经费 150000 150000.00 1.00 年度项目

金额合计 610000 ---- ---- ---- ---- ----
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项目支出绩效目标申报表(制度保障)
（2019   年）

项目名称：（管理办）食品药品监督管理

制度保障 文件名称 具体措施 保障阶段

项目管理制度 项目计划确定制度
对项目核心管理环节进行统
筹及计划确定

立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √

预算管理制度 预算编审管理办法 预算二上二下 立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √

财务管理制度 专款专用制度
通过流转审批确保预算专款
专用

立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √


